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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
pn.  Podniesienie poziomu bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych w Wojewódzkim Szpitalu

Specjalistycznym nr 4 w Bytomiu (II)

Zamawiający informuje, iż w toku prowadzonego postępowania wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego
postępowania, których treść wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego zamieszczamy poniżej.

Pytanie 1 – dot. Pakiet 1 – Serwery 
W wymaganiach technicznych odnośnie serwera, w sekcji „Procesor” Zamawiający definiuje:
Architektura x86, maksymalny TDP dla procesora – maksymalnie 165W. Wymagana ilość rdzeni dla procesora
– 8.  Minimalna częstotliwość pracy procesora 2.8GHz. Procesor powinien obsługiwać pamięć z prędkością
3200MHz .
Minimalna ilość kanałów procesora – 8 . Wynik wydajności procesora zainstalowanego w oferowanym serwerze
nie  powinien  być niższy  niż 130  punktów  base  w  teście  SPECrate  2017  Integer,  opublikowanym  przez
SPEC.org (www.spec.org) dla konfiguracji dwuprocesorowej.

Dostępne na rynku procesory spełniające wymagania na ilość rdzeni, częstotliwość pracy, ilość kanałów oraz
wynik wskazanego testu SPECrate obsługują pamięć z częstotliwością 2667MHz. Wnosimy o uznanie takich
CPU jako spełniających wymagania.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ww .opis.

Pytanie 2 – dot. Pakiet 1 – Serwery 
W wymaganiach na system dyskowy serwera Zamawiający definiuje:
- TBW minimum 2628TB
- trwałość dwpd 5 lat minimum 1.5
- wydajność dla zapisów losowych minimum 35000
- wydajność dla odczytów losowych minimum 95000
Z uwagi na znacznie ograniczoną dostępność poszczególnych typów nośników flash, wnosimy o uznanie jako
spełniającego wymagania dysku charakteryzującego się poniższymi parametrami:
- TBW minimum 5300TB
- trwałość dwpd 5 lat 3
- wydajność dla zapisów losowych minimum 43000
- wydajność dla odczytów losowych minimum 90000
Zatem wspomniany dysk byłby trwalszy i bardziej wydajny w kontekście operacji zapisów.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza ww. opis.

https://nam10.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.spec.org%2F&data=05%7C01%7CWojciech.Wozniak@tdsynnex.com%7Cf31954c98e6547e7520e08dabcca3b03%7C7fe14ab68f5d413984bfcd8aed0ee6b9%7C1%7C0%7C638029874037982011%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=2Hb%2BeQB3WKN2foHm%2BWro%2BmT3PY8JM%2Fl8PaEGu9i71gg%3D&reserved=0


Pytanie nr 3  dot. PPU: 
W umowie jest zapis: „c) za naruszenie względem ustalonego w Umowie i  załącznikach do niej  obowiązku
Wykonawcy lub terminu realizacji  z  wyłączeniem ust.  1  pkt  1)  i  2),  w tym również obowiązku lub terminu
wynikającego z tytułu rękojmi i gwarancji w wysokości 500,00 zł za każdy stwierdzony przypadek,”
Gdzie jest określony termin wynikający z tytułu i rękojmi i gwarancji, o który mowa powyżej?

Odpowiedź:
Zamawiający  wyjaśnia,  że  Wykonawca  zobowiązany  jest  do  wskazania  okresu  gwarancji  w  ofercie,  który
zostanie wprowadzony w treści umowy w § 6 ust. 1 w zakresie Pakietu nr 1.

Pytanie nr 4  dot. SWZ: 
Pytanie  do  SWZ:  Zamawiający  wymaga  dostarczenia  „materiałów  producenta  dotyczących  przedmiotu
zamówienia
(np. foldery, opisy techniczne, oświadczenia producenta, wyciągi z katalogów itp. materiały)”. Z uwagi na fakt, iż
producenci nie zawsze udostępniają takie materiały, które wprost odzwierciedlają wymagania Zamawiającego,
prosimy o zaakceptowanie karty katalogowej przygotowanej przez Wykonawcę. 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza karty katalogowe przygotowane przez Wykonawcę.

      Dyrektor

Wojciech Michalik


